azúcar, confite

1 GV SANDIA H87-Pieza PIEZAS $12.00 $12.0002-Sí objeto de
impuesto.-

Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG:  TICKET No: 448004018838009782221 TR No: 6042

TOTAL CON LETRA TOTAL

(DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 08/100  M.N.) $243.08SUBTOTAL

002-IVA 0.000000% $0.00

$243.08TOTAL

CADENA ORIGINAL

SXO64CT0nBQ98w2lRbAevBNRwr8dlqkEllU0J+Ak13yTPPlBZaZc+

Página 1 de 2ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

cZiEfZ4MyEwx30iFw4SbDizxFjmn97x0zQzJ1cxSkm9/lC+